Администрация муниципального округа

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.07.2024 №374-р
г.Оленегорск

О постановке многодетной семьи Толстиковой Александры Алексеевны на учет в целях бесплатного
предоставления в собственность земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

На основании заявления Толстиковой Александры Алексеевны от 17.06.2024, в соответствии с Земельным
кодексом Российской Федерации, статьей 15.1 Закона Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО «Об
основах регулирования земельных отношений в Мурманской области», постановлением Правительства
Мурманской области от 06.12.2019 № 556-ПП «О правилах ведения учета граждан в качестве лиц, имеющих
право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, форме заявления о постановке
граждан на учет, перечне и порядке предоставления документов, необходимых для получения земельных
участков в собственность бесплатно», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Разрешить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области (далее – КУМИ) поставить на учет в
целях бесплатного предоставления в собственность земельного участка для ведения личного подсобного
хозяйства на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на
который не разграничена, многодетную семью в составе: мать – Толстикова Александра Алексеевна, 30.06.1984
года рождения, сын – Богатырёв Константин Владимирович, 04.01.2016 года рождения, сын – Богатырёв
Евгений Владимирович, 15.06.2022 года рождения, дочь – Богатырёва Полина Владимировна, 15.06.2022 года
рождения, зарегистрированные по месту жительства на территории муниципального округа город Оленегорск с
подведомственной территорией Мурманской области, по адресу: Мурманская область, г. Оленегорск, ул.
Парковая, д.3, кв.88.

2. КУМИ в соответствии с Правилами учета отдельных категорий граждан в целях бесплатного
предоставления в собственность земельных участков, находящихся в государственной собственности
Мурманской области, муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, утвержденных постановлением Правительства Мурманской области от 06.12.2019
№ 556-ПП направить один экземпляр оригинала настоящего распоряжения заявителю: Толстиковой А.А.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Комитет по управлению муниципальным
имуществом Администрации муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией
Мурманской области (Сотников С.В.).

С.С. Пашинский,
заместитель главы

Администрации города.